БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН «ХУРАМХААНАЙ АЙМАГ»   ГЭЖЭ МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН
ЗАХИРГААН
	[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРУМКАНСКИЙРАЙОН»
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

ТОГТООЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «____» ______________ 2019 года
	                                                             № _____

Курумкан

	О внесении дополнений в Положение о Резервном фонде финансирования непредвиденных расходов администрации муниципального образования «Курумканский район»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения в п. 4 Положения о резервном фонде финансирования непредвиденных расходов администрации муниципального образования «Курумканский район», утвержденное постановлением Администрации МО от 20.03.2017 № 123 (в редакции постановления от 27.12.2017 № 883):
1.1. Дополнить подпунктом 7 «оказания поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка для создания условий деятельности народных дружин»;
1.2. Дополнить подпунктом 8 «единовременного вознаграждения при присвоении почетного звания «Почетный гражданин Курумканского района»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	И.о. руководителя
	                                                    Базаров Б.Х.

Проект подготовлен юристом администрации
41310

image1.wmf